
 Босна и Херцеговина  
Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

С К У П Ш Т И Н А 
 

Bosna i Hercegovina 
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 

          S K U P Š T I NA  

 
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 

BiH, broj 3/07), članka 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 11/03), članka 42 Zakona o prostornom 
uređenju Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 9/03, 23/03, 
15/04 i 10/06) i Prijedloga gradonačelnika, broj: 01-014-013367/07 od 18. 6. 2007. godine 
Skupština Brčko distrikta BiH, na 53. sjednici održanoj 19. srpnja 2007. godine donosi 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA GRADA BRČKO (II)   

 -  PLANSKO RAZDOBLJE 2007. - 2017. GODINA 
 
 

I 
 Donosi se Izmjena i dopuna Urbanističkog plana grada Brčko (II) – plansko 
razdoblje 2007. - 2017. godina. 
 

II 
 Granice prostora koji je obrađen ovim urbanističkim planom određene su u 
grafičkom dijelu projekta. 

III 
 Elaborat Urbanističkog plana sastoji se iz tekstualnog i grafičkog dijela: 
 
 TEKSTUALNI DIO SADRŽI: 

1. Uvodni dio; 
2. Stanje organizacije uređenja i korištenja prostora; 
3. Potrebe mogućnosti i ciljevi organizacije, uređenja i korištenja prostora; 
4. Plan organizacije, uređenja i korištenja prostora; 
5. Odluka o provođenju plana. 

 
 GRAFIČKI DIO SADRŽI: 

1. Geodetsku podlogu;                     M 1 : 10000 
2. Izvadak iz Urbanističkog plana grada Brčko 1996. - 2006.  
 izmjena i dopuna - plan namjene površina;              M 1 : 10000 
3. Izvadak iz Izmjene i dopune Urbanističkog plana grada Brčko 

1996. – 2006. - Izmjena i dopuna - plan namjene površina;  M 1 : 10000 
4. Izvadak iz Izmjene Prostornog plana Brčko distrikta BiH 
 - namjena površina;                  M 1 : 10000 
5. Valorizacija kulturno-povijesnog naslijeđa;                      M 1 : 10000 
6. Plan namjene površina;       M 1 : 10000 
7. Plan prometa;            M 1 : 10000 
8. Plan infrastrukture – hidrotehnika;                     M 1 : 10000 
9. Plan infrastrukture – elektroenergetika;       M 1 : 10000 
10. Sustavi mreža;        M 1 : 10000 
11. Energetska infrastruktura – termoenergetika;         M 1 : 10000 
12. Sustavi zelenih površina;                M 1 : 10000 
13. Plan organizacije, uređenja i korištenja prostora –  
     sintezna karta.                                                                                     M 1 : 10000 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


IV 
 Elaborat Plana izradio je Urbanistički zavod RS Banja Luka u srpnju 2007. godine i 
sastavni je dio ove odluke. 
 

V 
 Urbanistički plan je osnova za izradu planova nižeg reda kao i za izdavanje 
urbanističke suglasnosti za parcelaciju građevinskog zemljišta kao i sve druge planom 
predviđene intervencije u obuhvatu Urbanističkog plana. 
 

VI 
 Urbanistički plan izlaže se na stalni javni uvid u Odjelu za prostorno planiranje i 
imovinskopravne poslove Vlade Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 
 

VII 
 Stupanjem na snagu ove odluke prestaju važiti ranije doneseni prostorno-planski 
dokumenti: Urbanistički plan grada Brčko 1996. - 2006. godina, od kolovoza 1997. 
godine, izmjena i dopuna i Izmjena i dopuna Urbanističkog plana grada Brčko 1996. -
2006.  godina, od rujna 2004. godine. 
 

VIII 
 Obrazloženje uz Odluku o usvajanju izmjena i dopuna Urbanističkog plana grada 
Brčko (II), čini njezin sastavni dio. 
 

IX 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH. 

 
Broj: 0-02-022-96/07                
Brčko, 19. srpnja 2007. godine                                             
 
  PREDSJEDNIK 

  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 

 
 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

